
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Posouzení železniční stanice Lípa nad Dřevnicí pro potřeby terminálu firmy Metrans, a.s. 

Autor práce: 

Vlastimil DUJKA 

Vedoucí: 

Ing. Edvard Březina, CSc. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Přístup studenta k řešení bakalářské práce hodnotím jako snaživý, ale vyžadující 
soustavné vedení. 

Student z hlediska praktických zkušeností (pracuje jako vedoucí posunu v řešené 
železniční stanici) důvěrně zná současný stav železniční stanice i její technologie a měl i 
hrubé návrhy praktických změn, které však při zpracování bakalářské práce vyžadovaly právě  
toto soustavné vedení. 

Dalším nedostatkem jsou malé zkušenosti (nebo téměř vůbec žádné) s psaním 
technického textu a obecně se srozumitelností textu vůbec. 

Z celkového pohledu na hodnocenou hotovou bakalářskou práci nejsou a ani nemohou 
být tyto uvedené skutečnosti patrné a  pokud by práce byla hodnocena oponentem z hlediska 
splnění věcných i formálních náležitostí, byla by hodnocena příznivě. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

 Beze zbytku. 

 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Odpovídá ustanovením služebních předpisů a zpracování technologických postupů 
práce. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

 Beze zbytku. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Plně z předemětu Technologie a řízení dopravy, části železniční dopravy. 

 



 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nemám. 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Velmi dobře (2) 

 

 

V Praze dne 04.06.2012 . 

 

.......................................... 

Ing. Edvard Březina, CSc. 


